Quia que a Regibus in principio instituitur legitime firmant ne temporis duritate oblivioni tradantur. Scire ego **ALFONSO** de gratia Rex Castellae et Legionis una cum uxore mea alienor Regina quod nos promissimos et fideles in serviciis meis inveni facio cartam libertatis absolutis et libertatis vobis toti toletano concilio presenti et futuro in perpetuum ualituram. Dico ita omnes toletani et toti terrarum sui militibus presentibus et futuris quod de omnibus hereditatibus quas habuit in toletano aut in aliqua parte terrarum sui ut decimis habuerunt nulla decimam nec forum aliud Regi nec domino terre nec alicui alii unquam soluant. Et quicumque de manibus eorum hereditates ipsorum coluerint de fructibus inde perceptis nullam decimam tribuant. Sed predicti milites cum omnibus hereditatibus suis liberi et immunes ab omni regali alioque gravamine et exactione per secula cuncta permaneant. Siquis uero huiusmodi institutionis paginam in aliquo infringere vel diminuire presumpserit. nam dei omnipotentis plenarie incurret. et cum uia dei peccatore supplicis infernalis mancipet. Insuper herede patri. decem milia aureorum in cautio soluat. et dampnum quod toletanis militibus vel alicui eorum intulerit. duplicati restituat.

Facta carta apud toletum. (K. d. .ij. .cc. .xx. .pridie .iii. .octob. .anno .secundo .regno .serenissimi .Rex .**ALFONSO** .concha .fidei .apud .urbitate .subiugavit. .anno .secundo .regno .infantici .a .Rege .ferando .patruo .suo .acquisiuit. .) Ego Rex **ALFONSO** regnans in castella toletana. hanc cartam quam fieri mandavi. manu propria roboro et confirmo. **Ludouicus** toletane ecclesie electus confirmat.

| | | | |
|-----------|------------|------|-----|
| Ramundus | palatinus | epus | ... |
| Arnuc | burgensis | epus | ... |
| Dicus | abulensis | epus | ... |
| Didericus | Segontinus | epus | ... |
| Ludouicus | Seobensis | epus | ... |
| Michael | exomensis | epus | ... |
| ... | Petrus | ... | ... |
| ... | Ferrandus | ... | ... |
| ... | Ludouicus | ... | ... |

| | | | |
|-----|-----|-----|-----|
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |
| ... | ... | ... | ... |

| | | | | |
|---------|---------|-----|-----|-----|
| Petrus | rodenci | de | ... | ... |
| Didacus | ... | ... | ... | ... |
| Petrus | ... | ... | ... | ... |
| Petrus | ... | ... | ... | ... |
| Martius | rodenci | de | ... | ... |
| Idonuc | ... | ... | ... | ... |
| Petrus | rodenci | de | ... | ... |
| Lupus | ... | ... | ... | ... |
| Lopdiaz | ... | ... | ... | ... |